4240 del 25/03/2025, trascritto presso la 

Conservatoria dei Registri Immobiliari di Ancona il 06/03/2025, Repertorio n. 895. 

VINCOLI ED ONERI CONDOMINIALI: 

L’immobile è inserito in un condominio e pertanto sussistono oneri condominiali.  

Prezzo base: € 96.143,00 (novantaseimilacentoquarantatre/00)  

Offerta minima: € 72.107,00 (settantaduemilacentosette/00) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

* * * * * *